
ВИСШЕ УЧИЛИЩЕ ПО ЗАСТРАХОВАНЕ И ФИНАНСИ  
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
  
за актуализиране на списък на екип от преподаватели, администратори 

и технически състав за осъществяване и поддържане на дистанционната 

форма  на обучение във ВУЗФ 

 

 

Академичният съвет на Висшето училище по застраховане и финанси 

(ВУЗФ), на основание чл. 6, ал. 1 от Наредбата за държавните изисквания за 

организиране на дистанционна форма на обучение във висшите училища, в 

сила от 01.09.2021 г., 

 

РЕШИ: 

 

           

 Съставът на екипа за осъществяване и поддържане на дистанционната 

форма на обучение във Висшето училище по застраховане и финанси (ВУЗФ) 

да бъде следният: 

 

 1. научно-преподавателски състав с доказани компетентности в 

областта на електронното обучение, който включва всички щатни и 

хонорувани преподаватели във ВУЗФ; 

 

 2. служители от администрацията на висшето училище, отговорни за 

логистичното осигуряване на дистанционната форма на обучение, 

включително за оперативното функциониране на електронните 

административни процедури и дейности, както следва: 

 

 директорът на Центъра за дистанционно обучение към ВУЗФ; 

 директорът на дирекция „Учебна дейност“ 

 

 3. техническо лице, отговорно за комуникационната свързаност, 

поддръжката, функционирането и информационната сигурност на 

използваната платформа за дистанционно обучение: 

 

 системният администратор на ВУЗФ 

 

 

  

Решението е прието на заседание на Академичния съвет с Протокол № 9 

от 17.02.2025 г.   

 


